uobis ut rem alienam uendimus faciendum inde

proprietario nomine a uobis et heredibus uestris

aut cui dederitis. quicquid uolueritis sine contra-

dictione nostre predicte matris et nostra et omnium

pro ea et nobis, stipulantibus etiam uobis sub pena

dupli promittimus. hanc uendicionem sicut ualuerit.

aut meliorate fuerit. uobis ab omni homine et pre-

dicta matre nostra eiusque heredibus et omnium

pro eis deñendere et actorizare quisque nostrum

in solidum. pro euictione dupli bona nostra habita

et habende uel pignori subicimus quisque pro toto

ut nisi sic obseruauerimus. ex inde uestra actoritate

et sine decreto et nostra contradictione et omnium

pro nobis intrare possitis in bonis nostris que ma-

lueritis in cuiuscumque in solidum. et quantum hoc b

merit uobis estimari faciatis. et nomine uendicionis

possidealis ac inde faciatis nomine uendicionis quic

quid uolueritis sine nostra contradictione et heredum

nostrorum et omnium pro

insuper iuri quo nos de pena

eo quod scienter a nobis alienam rem comperastis.

possessionem uobis dédisse profitemur. ego benenca

consilio et actoritate fratris mei balduini profitentis

se esse annorum uigintiquinque. et lamberti porci

mei propinqui. et ego porcella consilio et actoritate

propinqaomm meorum rainaldi de bernizone et

lamberti porci hanc uendicionem facimus. abrenun-

ciantes iuri ypothecarum et senatus consulto uel-

leiani. actum in ecclesia sancti mathei millesimo

centesimo sexagésimo quarto, tercia marcii. indi- с

ctione undécima.

a pâtre tuo teque et heredibus uestris quicquid

uolueritis absque nostra contradictione et nostrorum

heredum et omnium pro nobis, stipulanti etiam tibi

sub pena dupli sicut ipsa terra ualuerit aut melio

rate fuerit promitto hanc uendicionem amplius non

impediré, immo ab omni homine legitime deñen

dere et actorizare. pro euictione itaque dupli bona

mea habita et habenda pignori tibi subicio. ut nisi

sic adtendero. ex inde tua actoritate et absque de

creto, et sine mea contradictione et omnium pro

me intrare possis in bonis meis que malueris. et

quantum hoc fuerit tibi accipias et estimari facias,

ac possideas nomine uendicionis. possessionem tibi

dédisse profiteer, actum sub porticu idonis mallonis

millesimo centesimo sexagésimo quarto, octaua mar

cii. indictione undécima.

( MCCCLXXXVI )

Vendita d1una pezza di terra in Sestri , fatta da

Rainaldo ed Ermellina di Capo Giudeo , giugali

Nanfo, e da Guglielmo Nanfo e Maiordia Castagna,

a Marchione Castagna, con quietanza del prezzo.